
UCHWAŁA  Nr 118/XXI/05
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 30 listopada 2005 roku

W sprawie: zaciągnięcia kredytu komercyjnego z Banku Ochrony Środowiska
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednol. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm./ oraz
art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 15 poz.
148 z 2003 r. z późn. zm.

RADA GMINY  uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć kredyt kwocie zł. 265.855,97.-  na spłatę kredytu zaciągniętego z Banku
Ochrony  Środowiska  w  ramach  linii  kredytowych  ze  środków  NFOŚiGW  w  kwocie
265.855,97.- zł. załącznik nr 1

§ 2

Spłata kredytu nastąpi w 2006 roku z dochodów własnych gminy. 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanko.

§ 3

Do zaciągnięcia zobowiązań w imieniu gminy upoważnia się:
      1.   mgr inż. Roberta Nowak – Wójta Gminy 
      

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 RADY GMINY

               (-) Rajmund Michalik


